
 

Poz. 32 

UCHWAŁA NR 116 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 12 lutego 2019 r. 

 
w sprawie stwierdzenia ważności wyboru kandydatów na członków Senatu 

Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2016-2020 w wyborach uzupełniających 
 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 1-3, 10 w związku z § 80-82 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana 
Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
 Stwierdza się ważność wyboru kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego w kadencji 2016-2020 w wyborach uzupełniających według wykazu 
stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 



 2 

Załącznik 
 do uchwały nr 116 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego kadencji 2016-2020 w wyborach uzupełniających 

 
 
 

Kandydaci na członków Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z grupy społeczności akademickiej, o której mowa w § 2 pkt 1 Statutu 

Lp. Tytuł Imię i nazwisko Jednostka organizacyjna 
1.  dr hab. Hieronim Grala Wydział „Artes Liberales” 
2.  dr hab. Anna Bajer Wydział Biologii 
3.  prof. dr hab. Krzysztof Woźniak Wydział Chemii 
4.  prof. dr hab. Elżbieta Barbara Zybert Wydział Dziennikarstwa, Informacji 

i Bibliologii 
5.  prof. dr hab. Katarzyna Paprzycka-Hausman Wydział Filozofii i Socjologii  
6.  prof. dr hab. Krzysztof Michał Pachucki Wydział Fizyki 
7.  dr hab., prof. ucz. Marcin Solarz Wydział Geografii i Studiów 

Regionalnych 
8.  prof. dr hab. Michał Ginter Wydział Geologii 
9.  prof. dr hab. Aleksander Bursche Wydział Historyczny 
10.  dr hab. Krzysztof Andrzej Fordoński Wydział Lingwistyki Stosowanej 
11.  dr hab., prof. ucz. Urszula Sztandar-Sztanderska Wydział Nauk Ekonomicznych 
12.  prof. dr hab. Jolanta Itrich-Drabarek Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych 
13.  prof. dr hab. Małgorzata Grzegorzewska Wydział Neofilologii 
14.  prof. dr hab. Jolanta Sierakowska-Dyndo Wydział Orientalistyczny 
15.  dr hab. Rafał Godoń Wydział Pedagogiczny 
16.  prof. dr hab. Danuta Ulicka Wydział Polonistyki 
17.  prof. dr hab. Krystyna Monika Szczepanowska-

Kozłowska 
Wydział Prawa i Administracji 

18.  dr hab. Ewa Maria Haman Wydział Psychologii 
19.  prof. dr hab. Barbara Fatyga Wydział Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji 
20.  prof. dr hab. Grażyna Wieczorkowska-Wierzbińska Wydział Zarządzania 
21.  dr hab. Agata Dziewulska Centrum Europejskie UW 
22.  dr hab. Katarzyna Nowakowska Centrum Kształcenia Nauczycieli 

Języków Obcych i Edukacji 
Europejskiej UW 

23.  dr hab. Tomasz Basiuk Instytut Ameryk i Europy 
24.  dr hab. Dariusz Michał Plewczyński Centrum Nowoczesnych Technologii 

UW (Okręg nr 1) 
 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski
	Załącznik  do uchwały nr 116 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2019 r.

